[image: image1.png]

	Адміністрація

Іванівського

сільського поселення  Нижньогірського району

Республіки

Крим
	Администрация

Ивановского

сельского поселения Нижнегорского района

Республики

Крым
	Къырым

Джумхуриети

Нижнегорск болюгининъ

Ивановское

кой къасабасынынъ

идареси

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 30
от 16 марта 2017 года                                                                                                с.Тамбовка

О внесении изменений в постановление администрации
Ивановского сельского поселения от 11 февраля 2016 года
№ 22 «О перерегистрации граждан, принятых на учет

в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий

по месту жительства до 21 марта 2014 года»

Рассмотрев протокол Жилищной комиссии при администрации Ивановского сельского поселения от 13.03.2017 г. № 4, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным конституционным законом от 21 марта 2014 года № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республику Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов - Республики Крым и города федерального значения Севастополя», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 06.07.2015 г. № 130-ЗРК/2015 «О регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Ивановское сельское поселение Нижнегорского района республики Крым, Администрация Ивановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ивановского сельского поселения от 11 февраля 2016 года № 22«О перерегистрации граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий по месту жительства до 21 марта 2014 года», изложив приложение 1 к нему в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на Информационном стенде в административном здании администрации Ивановского сельского поселения 16.06.2017 года по адресу: с.Тамбовка, ул.Школьная, 3а.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить за заведующего сектором по вопросам предоставления муниципальных услуг, землеустройства, территориального планирования и кадрово-правовой работы Волощука Л.Л.

Председатель

Ивановского сельского совета –

Глава администрации

Ивановского сельского поселения

                                    М.В.Каличина

Приложение 1

к постановлению администрации

Ивановского сельского поселения Нижнегорского

района Республики Крым от 11.02.2016 г. № 22

(в редакции постановления администрации

Ивановского сельского поселения Нижнегорского

района Республики Крым от 16.03.2017 г. № 30)

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Ивановского сельского совета –

Глава администрации Ивановского сельского поселения

________________М.В.Каличина

СПИСОК

ГРАЖДАН ИЗ ЧИСЛА РАНЕЕ ДЕПОРТИРОВАННЫХ
(отдельный квартирный учет)
по муниципальному образованию Ивановское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым

(муниципальное образование)

	Значе-

ние

	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Категория, к

которой

относится

гражданин

	Реквизиты

документа,

подтверждающего

отнесение

гражданина к

соответствующей

категории

	Дата

рождения

	Адрес

места

жительства

	Дата

постановки

на учет

гражданина

	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	9
	10
	11
	12

	1. Состоя-щий на учете

Дочь
	Валиева
	Джамиля
	Веджатовна
	общая
	Член семьи умершего участника ВОВ, удостоверение

В-I № 305376, архивная справка № 14-505/09 от 07.04.2009
	30.09.1952
	с.Тамбовка, ул.Желябова, 55
	21.05.2004

	Никищенко
	Зарема
	Габиловна

	06.04.1982
	с.Тамбовка, ул.Желябова, 55

	2. Состоя-щий на учете

Дочь
	Эмирсалие-ва
	Алие
	Энверовна
	Перво-очередник
	Член семьи умершего участника ВОВ, удостоверение

В-I № 300088, архивная справка № 7/4-С-3930 от 31.03.2005
	16.04.1953
	с.Ивановка, ул.Мира, 39
	27.04.2005

	Рамазанова
	Севиля
	Мустафаевна

	08.08.1976
	с.Ивановка, ул.Мира, 39

	3.Состоя-щий на учете

Жена

Сын

Сын
	Абиев
	Насыр
	Азирович
	Перво-очередник
	Аварийный дом, техническое заключение ФН-257-07 от 2007 г.
	12.06.1959
	с.Тарасовка, ул.Космонав-тов, 16
	29.07.2005

	Меннанова
	Гульнара
	Абдурешитовна

	21.08.1955
	с.Тарасовка, ул.Космонав-тов, 16

	 Абиев
	Расим
	Насырович

	16.06.1987
	с.Тарасовка, ул.Космонав-тов, 16

	Абиев
	Марлен
	Насырович

	07.06.1990
	с.Тарасовка, ул.Космонав-тов, 16

	4. Состоя-щий на учете

Жена
	Байрамов
	Зекий
	Байрамович
	Перво-очередник
	Дом в аварийном состоянии, архивная справка № 14/13-1206 от 25.08.2005 г
	29.05.1938
	с.Ивановка, ул.Мира, 9
	28.09.2005

	Келяева
	Расима
	Абляметовна

	08.06.1940
	с.Ивановка, ул.Мира, 9

	5. Состоя-щий на учете

	Мемедляева
	Гульнар

	Перво-очередник
	удостоверение участника войны В-I № 306010,

архивная справка № 14/13-1445 от 04.10.2005
	1934
	с.Ивановка, ул.Табачная, 5
	07.12.2005

	6. Состоя-щий на учете

Дочь
	Ибадулаева
	Ремзия

	Перво-очередник
	Участник ВОВ, удостоверение

В-I № 300417, архивная справка № 7/4-Э-10922 от 03.12.2003
	1929
	с.Ивановка, ул.Строите-лей, 2
	27.02.2006

	Самединова
	Эдие
	Мамутовна

	22.09.1958
	с.Ивановка, ул.Строите-лей, 2

	7. Состоя-щий на учете

	Абдишева
	Валида
	Хадиловна
	общая
	Член семьи умершего участника ВОВ, удостоверение

В-I № 307365, архивная справка № 7/814 от 26.05.2006
	01.03.1958
	с.Тарасовка, ул.Космонав-тов, 31а
	29.11.2006

	8. Состоя-щий на учете

сын

сын
	Хаялиева
	Фатиме
	Муртазаевна
	Перво-очередник
	Участник ВОВ, удостоверение

Д-I № 435939, архивная справка № 7/7-9281 от 01.05.2006 г.
	10.05.1935
	с.Заречье, ул.Строите-лей, 12
	27.12.2013

	Абдуллаев
	Шевзер
	Шукриевич

	30.05.1978
	с.Заречье, ул.Строите-лей, 12

	Абдуллаев
	Шамиль
	Шукриевич

	13.12.1967
	с.Заречье, ул.Строите-лей, 12

Заведующий сектором по вопросам предоставления

муниципальных услуг, землеустройства, территориального

планирования и кадрово-правовой работы                                                                                                                                Л.Л.Волощук